PAGE
2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЗЬМИЧЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» марта 2023 года                                                                                                             № 27
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Кузьмичевского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области», утвержденный постановлением администрации Кузьмичевского сельского поселения от 19.01.2022 г. № 3
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Кузьмичевского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, администрация Кузьмичевского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Кузьмичевского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области», утвержденный постановлением администрации Кузьмичевского сельского поселения от 19.01.2022 г. № 3:
1.1. В пункте 2.4.3:

- наименование постановления Правительства Российской Федерации от 09.04.2022 № 629 изложить в следующей редакции:

«Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации в 2022 и 2023 годах»;

-слова «2022 году» заменить словами «2022 и 2023 годах»

1.2. В абзаце 15 пункта 2.5 наименование постановления Правительства Российской Федерации от 09.04.2022 № 629 изложить в следующей редакции:

«Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации в 2022 и 2023 годах»
2. Разместить настоящее постановление регламент на официальном сайте Кузьмичевского сельского поселения http://адмкузьмичи.рф/.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

[image: image1.jpg]

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Кузьмичевского сельского поселения                                                            П.С. Борисенко